و از فرزندانمان سپاسگزاریم که امیدواریم
زندگی آن ها فراتر از نقاط ضعف ما باشــد و بتوانند برای خودشــان برند ایجاد

کنند.
البته در نهایت، ما مســئول ایده ها و مطالب این کتاب هستیم و امیدواریم
که این نوشته ها شــکل دهنده ی برخی از بحث های آینده درباره ی رهبری در

سازمان باشد.

دیوید اولریچ- نورمن اسمال وود

مارس 2007 )فروردین 1386(